平成 23年１月 14日

各      位

 会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー

代表者名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者

吉田 博昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4358）

問い合わせ先 常務取締役 経営戦略本部長 上窪 弘晃

電話番号 03-5434-1586

ストック・オプション（新株予約権）の発行条件等に関するお知らせ

当社は、平成 23 年１月 14 日開催の当社取締役会において、平成 22 年６月 24 日付当社臨時株主総

会及び平成 22 年 10 月 28 日付当社定時株主総会で承認されました「取締役に対するストック・オプ

ション報酬額及び内容決定の件」並びに「当社従業員等に対し株式報酬型ストック・オプションとして

新株予約権を発行する件」について、具体的な発行内容を下記の通り決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

Ⅰ．取締役に対するストック・オプション

 １．新 株 予 約 権 の 発 行 日  平成 23年１月 30日

 ２．新 株 予 約 権 の 発 行 数  10,000 個

（本新株予約権１個当たりの株式数 500 株）

 ３．新 株 予 約 権 発 行 価 額  無償

 ４．新株予約権の目的たる株式の種類及び数  当社普通株式 5,000,000 株

 ５．新株予約権の行使に際しての払込金額  未定（平成 23年１月 28日に決定する予定）

 ６．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額  未定（平成 23年１月 28日に決定する予定）

 ７．新 株 予 約 権 の 行 使 期 間  平成 26年１月 15日から平成 33年１月 14日

 ８．新株予約権の行使により新株を発行する

場合の発行価額のうち資本に組入れる額  新株予約権の行使により株式を発行する場合におけ

る増加する資本金の額は、会社計算規則第 17 条第

１項により算出される資本金等増加限度額の２分の

１の金額とし、計算の結果生じる１円未満の端数は

これを切り上げるものとする。本金額は平成 23 年１

月 28日に決定する予定である。

９．新 株 予 約 権 の 割 当 対 象 者 数  当社取締役 15名

 1 1

Ⅱ．当社従業員等に対するストック・オプション

 １．新 株 予 約 権 の 発 行 日  平成 23年１月 30日

 ２．新 株 予 約 権 の 発 行 数  1,979 個

（本新株予約権１個当たりの株式数 500 株）

 ３．新 株 予 約 権 発 行 価 額  無償

 ４．新株予約権の目的たる株式の種類及び数  当社普通株式 989,500 株

 ５．新株予約権の行使に際しての払込金額  未定（平成 23年１月 28日に決定する予定）

 ６．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額  未定（平成 23年１月 28日に決定する予定）

 ７．新 株 予 約 権 の 行 使 期 間  平成 26年１月 15日から平成 33年１月 14日

 ８．新株予約権の行使により新株を発行する

場合の発行価額のうち資本に組入れる額  新株予約権の行使により株式を発行する場合におけ

る増加する資本金の額は、会社計算規則第 17 条第

１項により算出される資本金等増加限度額の２分の

１の金額とし、計算の結果生じる１円未満の端数は

これを切り上げるものとする。本金額は平成 23 年１

月 28日に決定する予定である。

９．新 株 予 約 権 の 割 当 対 象 者 数  当社従業員         42 名

当社子会社取締役及び従業員 28名

総計            70 名

【ご参考】

Ⅰ．取締役に対するストック・オプション

臨時株主総会付議のための取締役会    平成 22年５月 27日

   臨時株主総会の決議日          平成 22年６月 24日

 Ⅱ．当社従業員等に対するストック・オプション

定時株主総会付議のための取締役会    平成 22年９月 24日

   定時株主総会の決議日          平成 22年 10月 28 日

以上

 2 2